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Sonuç ve Öneriler 

1.Sonuçlar 

 2019 yılında 2018’de yaşanan 5700 tutuklanmaya karşın 5500 

tutuklanma yaşanmıştır.

 İşgal, yıl boyunca mahkumlar hakkında idari kararlar çıkarma 

politikasını sürdürmüş, 2018’deki 920 karara karşın 2019’da 

1022 karar çıkarılmıştır.

 İşgal, Filistinli kadınlara karşı tutuklama, suiistimal, katı 

soruşturmalar ve keyfi hüküm vermeye devam etmiştir.

 İşgal istihbaratı, işkence sonucu yoğun bakıma sevk edilen 

"Samer el-Arabid" adlı mahkumda olduğu gibi, ölüme 

veya sakatlığa yol açan uluslararası yasaklanmış işkence 

yöntemlerini kullanmaya devam etmiştir. 

 Mahkumları öldürme politikasının devam ettirilmiştir. Tıbbi 

ihmal ve işkence nedeniyle 5 mahkum şehit olmuştur.

 Filistinli küçük çocukların tutuklanmaya ve istismarına devam 

edilmiştir. Aralarında hastaların ve özel bakıma muhtaç 

çocukların da bulunduğu 780 çocuk tutuklanmıştır.

 İşgalin yaşı henüz 12’ye varmamış küçük çocuklara yönelik 

hedefleri  geçen yıla oranla %400 artarak 84 tutuklanma 

yaşanmıştır.
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 2019'da mahkumların hedef alınmasında ciddi ve eşi görülmemiş 

bir artış yaşanmış ve 200'den fazla mahkum Necef, Ofer ve Rimon 

cezaevlerine yapılan saldırıda yaralanmış, darp edilmiş ve bazıları 

ağır yaralanmıştır.

 Onlarca hasta mahkumun sağlık durumu devam eden tıbbi ihmal 

politikası nedeniyle kötüleşmiştir. Bir çok mahkum ani kalp krizleri 

geçirirken, bazıları da kanser hastalığına yakalanmıştır.

 İşgal mahkemeleri Filsitinli kadın mahkumlar ve küçük çocuklar 

hakkında sert hükümler çıkarmaya devam etmiştir. 

 Filistinli gazeteciler ve medya çalışanlarına karşı tutuklama, 

gözaltı, sorgu ve soruşturmalara ve bir çok medya kuruluşunun 

kapatılmasına devam edilmiştir. 

 Gazze halkının ulaşım, seyahat ve tedavi için gerek duyduğu 

sınır kapılarını Gazze halkına karşı işgalle işbirliği yapmaları ve 

tutuklanmaları için kullanmaya devam edilmiştir. 

2. Öneriler  

T2020’yi, mahkumların serbest bırakılması, onları desteklemek 

için uluslararası kamuoyunu harekete geçirmek ve işgale karşı 

uluslararası anlaşmalara uyması için baskı oluşturma yılı ilan etme

 Mahkumlarla dayanışmayı , dönemsel değil her vakitte canlı 

kalmasının sağlanacağı açık, belli ve daimi bir strateji oluşturarak 

sistematik bir şekilde devam ettirmek

 İşgal makamları tarafından halkımıza karşı uygulanan gözaltı ve 

insan yıpratma operasyonlarının ciddiyetini açıklayan, çok sayıda 

ve büyük kesimini etkileyen ciddi ve acil çalışmalar.
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Tüm dünya halkının mahkumların acılarını görmeleri ve kanıt, belge 

ve fotoğraflarla desteklenen güvenilir bir bilgi kaynağı olması için 

İngilizce, Arapça ve farklı dillerde genel ve birleşik bir ulusal web 
sitesi kurmak  

 Filistin Dış İşleri Bakanlığı tarafından, Arap ve Avrupa ülkelerindeki 
büyükelçi ve temsilcilerini, mahkumlarını desteklemek için 
çalışmaya ve mümkün olan en kuvvetli şekilde kenetlenmeye 
ve uluslararası toplumu davalarının haklılığı ve insaniyetine ikna 
etmek için yönlendirmek

 İşgal istihbaratı görevli ve askerlerine yönelik tutuklu çocuklara karşı 
fiziksel ve psikolojik işkence politikası uyguladığı için uluslararası 
ceza mahkemesi önünde savaş suçundan sorgulanması ve 
yargılanmasını sağlamak

 Uluslararası hukuk ve kanunlara  uygun olarak meşru bir direniş 
gücü sayılan Filistinli mahkumların serbest bırakılması için 
çalışmak üzere Arap Hükümi örgütler ve  İnsan hakları üzerine 
çalışan sivil toplum örgütleri ile işbirliği yapmak 

 9- Uluslararası Kızılhaç'ı mahkumlara karşı görevini yerine getirmek 
ve ziyaretlerini yoğunlaştırmak, koşullarını teftiş etmek, hayat 
şartlarının iyileştirilmesi için işgal yönetimine baskı yapmak ve 
özellikle kış ayları için gerekli erzakı sağlamaya davet etmek

 Mahkumlarla dayanışma için geniş elektronik aşamaları 
uygulamada yeni medyayı kullanmak, , acılarını görünür kılmak, 
davalarına hukuki, basınsal ve uluslarası toplumun sempatisini 
çekmeye çalışmak

 Avrupa Parlemantosunu çocuk hakları anlaşmalarının hepsini 

ihlal eden çocuk tutuklamalarına karşın hakikat komisyonlarını 

etkinleştirmesine çağırmak
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 İşgal yetkilileri tarafından işlenen uluslararası insan hakları 

hukukunun ve uluslararası kanunlarının ihlalini gözler önüne 

sermek, uluslararası örgütleri işgal devletinin uluslararası örgütler 

önünde hesap verebilmesi için göreve davet etmek, Filistinli 

mahkumlara karşı işgal kuvvetleri tarafından işlenen ihlallerin 

büyüklüğüne dikkat çekmek için soruşturma ve inceleme 

komisyonları kurulmasını talep etmek
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